井冈山大学学生工作处（部）
学工字〔2014〕12号

关于公布第三届辅导员职业能力大赛

结果的通知

各学院：

为深入贯彻落实党的十八大和十八届三中全会精神，进一步加强我校辅导员队伍建设，提升辅导员的专业素养和职业能力，学校组织举办了第三届辅导员职业能力大赛。经过初赛、决赛环节的激烈角逐，共产生了一等奖1名、二等奖2名、三等奖6名以及优秀奖3名，现将获奖情况通报如下：
一等奖：
电子与信息工程学院     杨轮
二等奖：
外国语学院  郭检生    人文学院    郭若虹
三等奖：
生命科学学院 朱焕明    商 学 院  余树英

机电工程学院 郭美军　　人文学院  邱泳明

生命科学学院 吴丽花    临床医学院 何 玲
优秀奖：

外国语学院  陈丰

电子与信息工程学院  何旭梅、
政法学院  杨婷
 学生工作处（部）
2014年5月13日
学生工作处（部）                   2014年5月13日